Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Quinta-feira, 24 de abril de 2025.                                                   Edição nº 069/2025

PORTARIA N.º 163/2025 DE 24 DE ABRIL DE 2025.

Nomeia responsável pelo acompanhamento e monitoramento das ações da educação
do Município de Ibiaçá, nos programas do FNDE- Fundo Nacional de Desenvolvimetno
da Educação e no SIMEC - Sistema Integrado de Monitoramento, Execução e Controle,
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Secretária de Administração e Finanças, senhora Carine

Teston Minotto, inscrita no CPF nº 981.552.450-04, como responsável pelo

acompanhamento e monitoramento das ações da educação do Município de Ibiaçá, nos

programas do FNDE – Fundo Nacional de Desenvolvimento da Eduação e no SIMEC -

Sistema Integrado de Monitoramento, Execução e Controle, do Ministério da Educação

(MEC).

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

   aos vinte e quatro dias do mês de abril de 2025.

                                                                                                    JONES ROBERTO CECCHIN

                                                                                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO

 Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Nº 113/2025
Partes: Município e FERMAC DETONAÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de perfuração e
detonação de rochas com emprego de material explosivo, no município de Ibiaçá – RS.
Pregão Presencial nº 016/2025.
Valor: R$ 81,80 (oitenta e um reais e oitenta centavos) por metro linear, totalizando R$
163.600,00 (cento e sessenta e três mil e seiscentos reais).

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

 Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Nº 114/2025
Partes: Município e LUIZ ANGELO LUZA – ME
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento e
definição de Loteamento Residencial do Município de Ibiaçá – RS.
Valor: R$ 29.650,00 (vinte e nove mil seiscentos e cinquenta reais).

		2025-04-24T15:54:09-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091